LivaNova Japan K.K.
Sanno Park Tower 10F
2-11-1, Nagatacho, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6110 Japan
TEL: +81.(0)3.3595.7630 FAX: +81.(0)3.3595.7631
www.livanova.com
www.livanova.co.jp

リヴァノヴァ株式会社
〒100-6110 東京都千代田区永田町 2 丁目 11 番 1 号
山王パークタワー 10F
TEL: 03-3595-7630 FAX: 03-3595-7631
www.livanova.com
www.livanova.co.jp

 FY18-0001

2018 年 1 月 10 日

お客様各位

リヴァノヴァ株式会社
オペレーションズ本部

包装表示ラベルの「使用期限」の表示方法の変更に関するおしらせ

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、弊社製品の個装箱に貼付しております包装表示ラベルの「使用期限」につきまして、表示方法を
下記のとおり変更いたしますことをご案内申し上げます。

敬具

記

■ 変更内容

2018 年 1 月輸入分より「使用期限」の表示が YYYY/MM から YYYY/MM/DD と変更になります。

  現行 変更後

■ 対象製品および出荷予定時期

対象品：使用期限表示がある全製品

出荷時期：2018 年 1 月中旬以降
         ※流通在庫の関係から製品によっては数ヶ月以上かかるものもございます

■ 本件に関するお問い合わせ窓口

弊社カスタマーサービスまでお問合せください。

電話： 0120-034-911 （平日 9:00～17:30）  FAX：0120-585-377

メール：orders.jp@livanova.com  ホームページ：www.livanova.co.jp

  以上